
ZARZĄDZENIE DYREKTORA 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 10 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

IM. SZARYCH SZEREGÓW W STARACHOWICACH 
 

Nr 6/2014/2015 
 

z dnia  26  czerwca  2015r. 
w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych  

Na podstawie  art.36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 101 , poz.926 z póżn.zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakimi powinny odpowiadad urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz.U. Nr 100 , poz.1024)- zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się  do stosowania „Politykę bezpieczeostwa przetwarzania danych osobowych 
w  Szkole Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Szarych Szeregów 
w Starachowicach”  stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia i „Instrukcję zarządzania 
systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w  Szkole 
Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Szarych Szeregów w Starachowicach”  
stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 2 

Każdy pracownik jest zobowiązany do zapoznania się z treścią załączników nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

§ 3 
 

Oświadczenie o zapoznaniu się z polityką bezpieczeostwa przetwarzania danych osobowych 
i instrukcją zarządzania systemem informatycznym wskazanymi w § 1 zarządzenia  dołącza 
się do akt osobowych. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do polityki bezpieczeostwa 
przetwarzania danych osobowych. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na szkolnej tablicy ogłoszeo oraz na stronie BIP szkoły. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 
Teresa Daszkowska 
p.o. dyrektora szkoły 

       


